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REPUBLIKA E Sllﬁall-rﬁnlﬁlt
BAS_HKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 919 prot. Fushé-Arréz, mé 18.03.2026

NJOFTIM

PR MBLEDHJE TE KESHILLIT TE BASHKISE DHE KOMISIONEVE TE PERHERSHME.

Té nderuar anétaré té Késhillit Bashkiak Fushé-Arréz,

N zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, i ndryshuar, si dhe Rregullores pér funksionimin
e Késhillit t& Bashkisé, né bazé t& mbledhjes s& Kryesisé sé Késhillit t& datés 13.03.2026, njoftoheni se
mbledhja radhés e Késhillit t¢ Bashkisé pér muajin Mars 2026 zhvillohet, ditén e Héné, daté 30.03.2026,
ora 10:00, né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak me rend dite:
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2.

9.

Miratimi i rendit té dités sé mbledhjes s& Késhillit Bashkiak, dat€ 30.03.2026.

Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes sé Késhillit Bashkiak t& datés 27.02.2026.

Projektvendim pér miratimin e listés s€ pérfituesve t& ndihmés ekonomike si minimum jetik duke
pérdorur 6 % t& fondit total t& ndihmés ekonomike p&r muajin Shkurt 2026.

Raport monitorimi i Buxhetit t& Bashkisé Fushé-Arréz pér periudhé&n Shtator-Dhjetor 2025.
Projektvendim pér miratimin e Tavaneve t€ Buxhetit Afatmesém 2027-2029 né Bashking Fushé-Arréz.

Projektvendim pér vlerésimin e parashikimit t€ t€ ardhurave dhe shpenzimeve pér vitin 2026 dhe tre
vitet e ardhshme.

Projektvendim pér miratimin e planit té€ masave per parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né€ pyje dhe
kullota, si dhe pér krijimin e njésive vullnetare t& shuarjes s& zjarreve pér vitin 2026 né Bashkiné
Fushé-Arréz.

Projektvendim pér njé ndryshim n& VKB nr.8, daté 27.02.2026, “Pér miratimin e nivelit t€ pagave €
administratés sé Bashkis& Fushé-Arréz, Njésive Administrative, Institucioneve t€ varésisé dhe
funksioneve t& deleguara pér vitin 2026, (Punonjésit e arsimit bazé, Kopsht, QKF)”.

Miratimi i Raportit vjetor t& veprimtarisé dhe vendimmarrjes sé Késhillit Bashkiak Fushé-Arréz, pér
periudhén Janar-Dhjetor 2025.

10. Shqyrtimi i kérkesave dhe ankesave t& qytetaréve, institucioneve, etj.

11. Té ndryshme.

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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MBLEDHJE Ti KOMISIONEVE Ti PERHERSHME

a) Mbledhja e Komisionit t&¢ Ekonomis€, Financave, Buxhetit, Mbikqyrjes Financiare, Planifikimit (&
Zhvillimit Strategjik t&é Bashkisé, (Franc Doda, Valentin Dogi, Valentina Lleshaj, Besjana Marku,
Zef Cara), ditén e Premte, daté 27.03.2026, ora 10:00, né sallén ¢ mbledhjeve t& Késhillit, pér pikén
4, 5, 6, 8 té rendit t& dités.

b) Mbledhja e Komisionit t& Mirégenies Sociale, Barazis¢ Gjinore, Mosdiskriminimit dhe té Drejtave té
Njeriut (Franc Doda ,Tereze Dema, Pavlin Qafa), ditén e Premte, daté 27.03.2026, ora 11:00 né
sallén e mbledhjeve t& Késhillit pér pikén 3 t€ rendit & dités.

¢) Mbledhja e Komisionit t& Bujqésise, Pyjeve, Menaxhimit t& Ujrave, Turizmit, Mbrojtjes sé¢ Mjedisit
(Mustaf Pashkaj, Nikolin Sadikaj, Pavlin Qafa) ditén e Premte, daté 27.03.2026, ora 11:30, né
sallén e mbledhjeve t&é Késhillit pér pikén 7 t€ rendit t& dités.

Duke kérkuar korrektésiné tuaj pér pjesémarrjen né mbledhjet e komisioneve dhe mbledhjen plenare
té Késhillit t¢ Bashkisé!
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Naze SELIMAS
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